
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1801
   1030
   1030

Boršice Uherské Hradiště
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - TOP 09
 1.     Petr Dula                                    37        1.           569
 2.     Helena Veselá                                56        2.           408
 3.     Marian Vařečka                               40        3.           375

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Michal Výstup                                27        3.           427
 2.     Stanislav Volčík                             58        4.           402
 3.     Petra Dostálová                              44        1.           395
 4.     Tomáš Frýbort                                43        2.           378

Volební strana č. 3 - Pro Boršice
 1.     Libor Marčík                                 49        1.           331
 2.     Martin Ryšavý                                31        2.           231

Volební strana č. 4 - Ekologické sdružení Zahrada Moravy
 1.     Roman Jílek                                  52        1.           630
 2.     Tomáš Martinák                               38        2.           321
 3.     Roman Krajíček                               40        4.           264
 4.     David Tříska                                 32        5.           244

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Vladimír Koníček                             54        5.           250

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     František Kropáč                             63        1.           355

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - TOP 09
 1.     Miroslav Zemánek                             36        4.           170
 2.     Hana Dudešková                               37        5.           181
 3.     Miroslava Šůstková                           38        6.            78
 4.     Pavel Prášilík                               56        7.           140
 5.     Jaroslav Šimík                               40        8.            86
 6.     Jan Vařejka                                  40        9.            86

592064 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Jakub Dostál                                 21       10.           116
 8.     Petr Kučík                                   35       11.            84
 9.     Tomáš Dvouletý                               18       12.            63
10.     Jiří Skupina                                 50       13.            71
11.     Karel Brázdil                                61       14.           126
12.     Ludmila Pavlíková                            57       15.            51

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Pavel Brzica                                 48        5.           326
 2.     Stanislav Výstup                             28        6.           198
 3.     Radek Malina                                 51        7.           217
 4.     Petr Výstup                                  29        8.           225
 5.     Pavla Zahrádková                             45        9.           197
 6.     Jiří Petřík                                  32       10.           151
 7.     Petr Hlaváček                                55       11.           153
 8.     Alena Tománková                              55       12.           171
 9.     Martin Rada                                  49       13.           150
10.     Vladimír Durník                              52       14.           185
11.     Veronika Gabrielová                          51       15.           134

Volební strana č. 3 - Pro Boršice
 1.     Vladimír Dvořák                              48        4.           172
 2.     Martina Martináková                          40        6.           142
 3.     Hana Vranková                                49        3.           121
 4.     Lenka Daníčková                              54        5.           116
 5.     Ladislava Franko                             40        7.            46
 6.     Milan Železník                               47        8.           109
 7.     Marika Prášilíková                           49        9.            74
 8.     Zdeňka Skupinová                             35       10.            70
 9.     Daniel Mikula                                40       11.           104
10.     Ludmila Hlaváčková                           53       12.            63
11.     Markéta Horská                               34       13.            25
12.     Evžen Kořistka                               61       14.           104
13.     Kateřina Zemánková                           36       15.            33

Volební strana č. 4 - Ekologické sdružení Zahrada Moravy
 1.     Iveta Rozumová                               41        3.           197
 2.     Milan Šeda                                   59        6.           171
 3.     Milan Helia                                  64        7.           179
 4.     Karel Brázdil                                33        8.           197
 5.     Lubomír Čuma                                 63        9.           175
 6.     Kateřina Železníková                         26       10.           184
 7.     Petr Tomášů                                  40       11.           147
 8.     Libor Slezák                                 51       12.           114
 9.     Petr Daníček                                 55       13.           110
10.     Jiří Kec                                     48       14.           123
11.     Ivo Pavlík                                   58       15.            91

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Alena Koníčková                              58        1.           204
 2.     Josef Franta                                 70        2.           165
 3.     Alois Medek                                  50        3.            85
 4.     Dana Dvouletá                                54        4.            78
 5.     Eva Skupinová                                67        6.            66
 6.     Alžběta Koníčková                            29        7.            79
 7.     Františka Moulíková                          63        8.            68
 8.     Miroslav Skupina                             64        9.            81

592064 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Josef Polášek                                68       10.            72
10.     Zdeněk Vavřiník                              65       11.            63
11.     Josef Veverka                                68       12.            63
12.     Bohumila Hulínová                            73       13.            56
13.     František Křížek                             71       14.            62
14.     Jiřina Tomášů                                72       15.            60

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Kamil Havlíček                               36        4.           185
 2.     Michal Knap                                  29        2.            69
 3.     Ladislav Hamřík                              61        3.            73
 4.     Stanislav Brhel                              75        5.            46
 5.     Martin Lukeš                                 41        6.            41
 6.     Jiří Žmolík                                  70        7.            40
 7.     Jaroslav Lanšperk                            60        8.            36
 8.     František Kropáč                             25        9.            73
 9.     Martin Šimík                                 41       10.            47
10.     Karel Vávra                                  59       11.            37
11.     Lukáš Gabriel                                37       12.            55
12.     Jaroslav Panáček                             47       13.            68
13.     Vlastimil Minařík                            40       14.            52
14.     Jan Šoustek                                  74       15.            45

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   2604, hranice:      190,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Dula                                        569
              2.    Helena Veselá                                    408
              3.    Marian Vařečka                                   375
              4.    Miroslav Zemánek                                 170
              5.    Hana Dudešková                                   181
              6.    Miroslava Šůstková                                78
              7.    Pavel Prášilík                                   140
              8.    Jaroslav Šimík                                    86
              9.    Jan Vařejka                                       86
             10.    Jakub Dostál                                     116
             11.    Petr Kučík                                        84
             12.    Tomáš Dvouletý                                    63
             13.    Jiří Skupina                                      71
             14.    Karel Brázdil                                    126
             15.    Ludmila Pavlíková                                 51

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   3709, hranice:      271,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petra Dostálová                                  395
              2.    Tomáš Frýbort                                    378
              3.    Michal Výstup                                    427
              4.    Stanislav Volčík                                 402
              5.    Pavel Brzica                                     326
              6.    Stanislav Výstup                                 198

592064 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Radek Malina                                     217
              8.    Petr Výstup                                      225
              9.    Pavla Zahrádková                                 197
             10.    Jiří Petřík                                      151
             11.    Petr Hlaváček                                    153
             12.    Alena Tománková                                  171
             13.    Martin Rada                                      150
             14.    Vladimír Durník                                  185
             15.    Veronika Gabrielová                              134

Volební strana č. 3 - Pro Boršice
Počet hlasů pro stranu:   1741, hranice:      127,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Marčík                                     331
              2.    Martin Ryšavý                                    231
              3.    Hana Vranková                                    121
              4.    Vladimír Dvořák                                  172
              5.    Lenka Daníčková                                  116
              6.    Martina Martináková                              142
              7.    Ladislava Franko                                  46
              8.    Milan Železník                                   109
              9.    Marika Prášilíková                                74
             10.    Zdeňka Skupinová                                  70
             11.    Daniel Mikula                                    104
             12.    Ludmila Hlaváčková                                63
             13.    Markéta Horská                                    25
             14.    Evžen Kořistka                                   104
             15.    Kateřina Zemánková                                33

Volební strana č. 4 - Ekologické sdružení Zahrada Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3147, hranice:      229,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Jílek                                      630
              2.    Tomáš Martinák                                   321
              3.    Iveta Rozumová                                   197
              4.    Roman Krajíček                                   264
              5.    David Tříska                                     244
              6.    Milan Šeda                                       171
              7.    Milan Helia                                      179
              8.    Karel Brázdil                                    197
              9.    Lubomír Čuma                                     175
             10.    Kateřina Železníková                             184
             11.    Petr Tomášů                                      147
             12.    Libor Slezák                                     114
             13.    Petr Daníček                                     110
             14.    Jiří Kec                                         123
             15.    Ivo Pavlík                                        91

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1452, hranice:      105,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alena Koníčková                                  204
              2.    Josef Franta                                     165

592064 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Alois Medek                                       85
              4.    Dana Dvouletá                                     78
              5.    Vladimír Koníček                                 250
              6.    Eva Skupinová                                     66
              7.    Alžběta Koníčková                                 79
              8.    Františka Moulíková                               68
              9.    Miroslav Skupina                                  81
             10.    Josef Polášek                                     72
             11.    Zdeněk Vavřiník                                   63
             12.    Josef Veverka                                     63
             13.    Bohumila Hulínová                                 56
             14.    František Křížek                                  62
             15.    Jiřina Tomášů                                     60

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1222, hranice:       89,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Kropáč                                 355
              2.    Michal Knap                                       69
              3.    Ladislav Hamřík                                   73
              4.    Kamil Havlíček                                   185
              5.    Stanislav Brhel                                   46
              6.    Martin Lukeš                                      41
              7.    Jiří Žmolík                                       40
              8.    Jaroslav Lanšperk                                 36
              9.    František Kropáč                                  73
             10.    Martin Šimík                                      47
             11.    Karel Vávra                                       37
             12.    Lukáš Gabriel                                     55
             13.    Jaroslav Panáček                                  68
             14.    Vlastimil Minařík                                 52
             15.    Jan Šoustek                                       45

........................................19:42 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Iva Mošťková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Hana Stryjová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

592064 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Boršice Uherské Hradiště
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   13875               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - TOP 09                             2604   15      13875,00           18,76
č. 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3709   15      13875,00           26,73
č. 3 - Pro Boršice                        1741   15      13875,00           12,54
č. 4 - Ekolog.sdružení Zahrada Moravy     3147   15      13875,00           22,68
č. 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     1452   15      13875,00           10,46
č. 6 - Česká str.sociálně demokrat.       1222   15      13875,00            8,80

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      TOP 09
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Pro Boršice
      Ekolog.sdružení Zahrada Moravy
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Česká str.sociálně demokrat.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3709,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   2.            3147,00     4 - Ekolog.sdružení Zahrada Moravy
   3.            2604,00     1 - TOP 09                        
   4.            1854,50     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   5.            1741,00     3 - Pro Boršice                   
   6.            1573,50     4 - Ekolog.sdružení Zahrada Moravy
   7.            1452,00     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
   8.            1302,00     1 - TOP 09                        
   9.            1236,33     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  10.            1222,00     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  11.            1049,00     4 - Ekolog.sdružení Zahrada Moravy
  12.             927,25     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  13.             870,50     3 - Pro Boršice                   
  14.             868,00     1 - TOP 09                        
  15.             786,75     4 - Ekolog.sdružení Zahrada Moravy

Volební strana                       Mandáty

 1 - TOP 09                             3
 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4
 3 - Pro Boršice                        2
 4 - Ekolog.sdružení Zahrada Moravy     4

592064 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 6 - Česká str.sociálně demokrat.       1

........................................19:42 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Iva Mošťková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Hana Stryjová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

592064 - str. č. 7


